
UCHWAŁA NR XL/350/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 14.009.2009r. zlożony został  wniosek o dofinansowanie zadania pn.: Budowa Centrum

Sportu i Rekreacji w Sandomierzu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Koszty przygotowania wniosku były niższe niż planowano.

W zwiazku z powyższym pozostałe  środki przenosi sie ( w ramach tego samego działu , rozdziału

i paragrafu) na zadanie - Przebudowa Stadionu Sportowego przy ul. Kosely 3a - na koszty związane

z przygotowaniem stadionu do eksloatacji , miedzy innymi na uzyskanie certyfikatu Polskiego

Zwiazku Lekkiej Atletyki.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

ID: YEOBJNWRWCDGEGUBYVESSWUNC. Niepodpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XL/350/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 14.009.2009r. zlożony został  wniosek o dofinansowanie zadania pn.: Budowa Centrum

Sportu i Rekreacji w Sandomierzu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Koszty przygotowania wniosku były niższe niż planowano.

W zwiazku z powyższym pozostałe  środki przenosi sie ( w ramach tego samego działu , rozdziału

i paragrafu) na zadanie - Przebudowa Stadionu Sportowego przy ul. Kosely 3a - na koszty związane

z przygotowaniem stadionu do eksloatacji , miedzy innymi na uzyskanie certyfikatu Polskiego

Zwiazku Lekkiej Atletyki.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

ID: YEOBJNWRWCDGEGUBYVESSWUNC. Niepodpisany. Strona 2 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E6AED83B-723A-42CD-AF99-6AE953CCA870/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XL/350/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 14.009.2009r. zlożony został  wniosek o dofinansowanie zadania pn.: Budowa Centrum

Sportu i Rekreacji w Sandomierzu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Koszty przygotowania wniosku były niższe niż planowano.

W zwiazku z powyższym pozostałe  środki przenosi sie ( w ramach tego samego działu , rozdziału

i paragrafu) na zadanie - Przebudowa Stadionu Sportowego przy ul. Kosely 3a - na koszty związane

z przygotowaniem stadionu do eksloatacji , miedzy innymi na uzyskanie certyfikatu Polskiego

Zwiazku Lekkiej Atletyki.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

ID: YEOBJNWRWCDGEGUBYVESSWUNC. Niepodpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E6AED83B-723A-42CD-AF99-6AE953CCA870/Zalacznik2.pdf


UCHWAŁA NR XL/350/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia budżetu

miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 14.009.2009r. zlożony został  wniosek o dofinansowanie zadania pn.: Budowa Centrum

Sportu i Rekreacji w Sandomierzu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Koszty przygotowania wniosku były niższe niż planowano.

W zwiazku z powyższym pozostałe  środki przenosi sie ( w ramach tego samego działu , rozdziału

i paragrafu) na zadanie - Przebudowa Stadionu Sportowego przy ul. Kosely 3a - na koszty związane

z przygotowaniem stadionu do eksloatacji , miedzy innymi na uzyskanie certyfikatu Polskiego

Zwiazku Lekkiej Atletyki.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XL/350/2009

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 28 października 2009 

r. 

 

budżet zał. 3a 

Zalacznik2.pdf

ID: YEOBJNWRWCDGEGUBYVESSWUNC. Niepodpisany. Strona 4 / 4


